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INTERPELACIJA nr33/IN/19

Dotyczy: Zmiany organizacji ruchu w obrebie ulic: Ksigzeca, $w. Wojciecha, Zwirki

i Wigury.
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Dziatajgc w ramach uprawnier,, wynikajacych ze sprawowania mandatu radnej Rady

Miejskiej Legnicy prosze o udzielenie odpowiedzi na pytania wynikajace z interpelacji.
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W dniu 12 listopada 2019 r. podczas petnienia dyzuru radnej zgtosit sie do mnie mieszkaniec
Legnicy z problemem wyniktym na tle regulacji ruch na ulicach: Senatorska, Ksigzeca, Zwirki

i Wigury i Sw. Wojciecha.
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Jak mnie poinformowat, problem ten jest doskonale znany Wtadzom naszego miasta. W tym
tez temacie ztozyt liczne pisma, petycje i prosby, na ktére otrzymywat odpowiedzi w terminach
29 maja 2017 r., 26 czerwca 2018 r., 01 lipca 2019 r., 21 pazdziernika 2019 r.

Ponadto za szczegdlnie istotny fakt nalezy uznaé, ze problem ten dotyczy mieszkaricéw
wskazanego rejonu naszego miasta, co potwierdzajg liczne pisma.

Proéby mieszkaricow motywowane sg przede wszystkim utrudnieniami w pieszym ciggu
komunikacyjnym.

Istotnym dla sprawy jest réwniez to, ze o przedmiotowym problemie byli informowani radni
naszego miasta podczas dyzurdw jak urzednicy, i tak:

Dnia 15 maja 2017 r. podczas dyzuru radnego wptyneta interwencja w zwiazku z prosbg
0 zmiang organizacji ruchu drogowego przy ulicy Senatorskiej, Ksigzecej, Zwirki i Wigury oraz
sw. Wojciecha.

Pismem z dnia 29 maja 2017 r. nr PM.0056.51.2017 dziatajac z upowainienia Prezydenta,
Dyrektor Wydziatu Zarzadzania Ruchem Drogowym, zaproponowat przeprowadzenie
szczegbtowej analizy ruchu catego obszaru powigzanego z ww. ulicami oraz sporzadzenie
koncepcji organizacji ruchu, na podstawie ktdrej zostanie wykonany projekt zmiany do
zatwierdzenia dla zarzadcy drogi oraz policji — z propozycja ujecia tego w budzecie na rok 2018.

Dnia 05 czerwca 2018 r. podczas dyzuru radnej zostata zaprotokotowana interwencja
dokfadnie w takiej samej sprawie, jak rok wczesniej ze wzgledu na brak wykazania
jakichkolwiek dziatar ze strony Zarzadu Drég Miejskich.

Pismem z dnia 26 czerwca 2018 r. z upowaznienia Prezydenta, Pani Wiceprezydent udzielita
odpowiedzi nr RD.0005.1.2018.1l. Z jej tresci wynika zapewnienie o planowanym spotkaniu
konsultacyjnym z mieszkaricami, celem przedstawienia im koncepcji nowej organizacji ruchu.

W dalszej czgsci sprawy dnia 01 lipca 2019 r. dziatajgc po wczesniejszej interwencji w temacie
zmiany organizacji ruchu w obszarze ww. ulic, zostat poinformowany, ww. pismem
nr RD.0005.3.2019.1l, ze ,z uwagi na bardzo duizy zakres zostat przekazany przez Wydziat
Zarzadzania Ruchem Drogowym do zarzadcy, celem dokonania wyceny wdrozenia
zaproponowanych rozwigzan projektowych. Dopiero po otrzymaniu ww. szacunkéw zostanie
podjeta decyzja o mozliwosciach wdrozenia przedmiotowej organizacji ruchu”.

Dnia 21 paZdziernika 2019 r., po interwencji zgtoszonej 01 paZdziernika w tej samej sprawie
z upowaznienia Prezydenta, Dyrektor Wydziatu Zarzadzania Ruchem Drogowym, poinformowat
pismem nr PM.0056.101.2019.1l, iz ,projekt organizacji ruchu dla wnioskowanego obszaru
zostanie zatwierdzony przez Wydziat Zarzadzania Ruchem Drogowym i przekazany zarzadcy
drogi t.j. Zarzadowi Drég Miejskich w Legnicy do realizacji w terenie”.
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W zwigzku z wyraznym brakiem konsekwencji dziatari ze strony Urzedu prosze o konkretna
odpowiedi:

1. Czyikiedy planowana jest zmiana organizacji ruchu drogowego?

2. W jakim terminie odbywaty si¢ zapowiadane w piémie nr RD. 0005.1.2018.1| konsultacje
spoteczne?

3. Kto odpowiedzialny jest za przygotowanie koncepcji zmiany ruchu drogowego
w obszarze ulic: Senatorska, Ksigzeca, Zwirki i Wigury oraz $w. Wojciecha?

4. Czy zostata wydana pozytywna opinia Policji w sprawie programu zmiany kierunku jazdy
na terenie ww. ulic?

Majac na wzgledzie zagwarantowanie bezpieczeristwa zaréwno pieszym, jak i poruszajgcym sie
ruchem kotowym pragne zwréci¢ uwage na liczne wypadki oraz kolizje, jakie majg miejsce
w obrebie ulicy Senatorskiej.
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fot.: Piotr Krzyzanowski dla legnica.naszemiasto.pl

Wnoszac o udzielenie pisemnej odpowiedzi na moja interpelacje wskazuje, iz podjety
problem dotyczy ogétu mieszkaricéw Legnicy i lezy w jego interesie, co wypetnia wymogi
wynikajgce wprost z art. 3 ustawy z dnia 6 wrzeénia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 933), dlatego tez uwazam, iz interpelacja
jest zasadna zaréwno na gruncie obowigzujacych przepiséw, jak i oczekiwarh mieszkaricow
naszego miasta.
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